



ประกาศเทศบาลตำบลแม่จัน  
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจำไตรมาสที่ ๔ (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕)

---

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๔๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

เทศบาลตำบลแม่จัน จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายเสกสรรค์ จันทรธิระติกุล)  
นายกเทศมนตรีตำบลแม่จัน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 4 (เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2565 ถึงเดือนกันยายน พ.ศ.2565)

เทศบาลตำบลแม่จัน

| ลำดับที่ | เลขประจำตัวผู้<br>เสียภาษี/<br>เลขประจำตัวประชาชน | ชื่อผู้ประกอบการ          | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                     | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง<br>วันที่ | เลขที่         | เหตุผลสนับสนุน |
|----------|---------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|----------------|----------------|
| 1        | 3570101195079                                     | ร้านดีการยาง              | ปะยางรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย 81-2060 ปะยาง<br>ล้อหลัง ด้านนอกฝั่งขวา จำนวน 1 เส้น                  | 150.00                            | 5-ก.ค.-65               | ข้อ 79 วรรคสอง | 3              |
| 2        | 3579900317661                                     | ร้านแม่จันเจริญ ป้ายโฆษณา | จ้างทำป้ายไวนิล ขนาด 1.2x3 เมตร จำนวน 1 ป้าย<br>(โครงการประเพณีแห่เทียนพรรษา วันที่ 5,12 ก.ค.65) | 360.00                            | 8-ก.ค.-65               | ว 119          | 3              |
| 3        | 3570700054081                                     | ร้านแสงทอง นานาภัณฑ์      | อุปกรณ์หล่อเทียน จำนวน 3 รายการ                                                                  |                                   | 7-ก.ค.-65               | ว 119          | 3              |
|          |                                                   |                           | 1.ซีฟิ่งกลม จำนวน 2 กล่อง ๆ ละ 1,220.-บาท                                                        | 2,440.00                          | 7-ก.ค.-65               | ว 119          | 3              |
|          |                                                   |                           | 2.ซีฟิ่งแผ่นผสม จำนวน 2 กล่อง ๆ ละ 1,550 บาท                                                     | 3,100.00                          | 7-ก.ค.-65               | ว 119          | 3              |
|          |                                                   |                           | 3.ไส้เทียน จำนวน 4 เส้น ๆ ละ 25.-บาท                                                             | 100.00                            | 7-ก.ค.-65               | ว 119          | 3              |
| 4        | 3570700193685                                     | นายสงวน บาลใจ             | จ้างเหมาทำพิมพ์หล่อเทียน ขนาดสูง 90 ซม.<br>เส้นผ่าศูนย์กลาง 5 นิ้ว 4 อัน ๆ ละ 500 บาท            | 2,000.00                          | 7-ก.ค.-65               | ว 119          | 3              |
| 5        | 3570101195079                                     | ร้านดีการยาง              | ปะยางรถยนต์บรรทุก บบ 8003 ปะยางล้อหน้าฝั่งซ้าย<br>า จำนวน 1 เส้น                                 | 150.00                            | 27-ก.ค.-65              | ข้อ 79 วรรคสอง | 3              |
| 6        | 3570101195079                                     | ร้านดีการยาง              | 1.ปะยางล้อหลัง ด้านนอกฝั่งขวา รถบรรทุกขยะ<br>81-2060 จำนวน 1 เส้น                                | 150.00                            | 1-ส.ค.-65               | ข้อ 79 วรรคสอง | 3              |
|          |                                                   |                           | 2.สติมยาง จำนวน 1 เส้น                                                                           | 100.00                            | 1-ส.ค.-65               | ข้อ 79 วรรคสอง | 3              |
| ยอดยกไป  |                                                   |                           |                                                                                                  | 8,550.00                          |                         |                |                |

| ยอดยกมา |               |                        |                                                                                                                                   | 8,550.00  |           |       |   |
|---------|---------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------|---|
| 7       | 3470100093303 | นางสาววิไลพร หอมจันทร์ | 1.จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ในวันที่ 1 สิงหาคม 2565 จำนวน 110 คน ๆ ละ 70                                                             | 7,700.00  | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                        | 2.จ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 110 ชุด ๆ ละ 35.-บาท จำนวน 2 มื้อ                                                       | 7,700.00  | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                        | 3.จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ในวันที่ 2 สิงหาคม 2565 จำนวน 110 คน ๆ ละ 70                                                             | 7,700.00  | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                        | 4.จ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 110 ชุด ๆ ละ 35.-บาท จำนวน 2 มื้อ                                                       | 7,700.00  | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                        | สำหรับผู้เข้าร่วมการอบรมโครงการอาหารปลอดภัย ใส่ใจสุขภาพ ฯ ประจำปี 2565                                                            |           |           |       |   |
| 8       | 0573564002656 | ทจก.86 ในบ้านกรู๊ป     | ชุดการตรวจสอบสารปนเปื้อนในอาหาร 4 รายการ                                                                                          |           |           |       |   |
|         |               |                        | 1.ชุดตรวจสอบสารกันรา(1 ชุด มี 50 ตัวอย่าง)2 ชุด                                                                                   | 700.00    | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                        | ชุด                                                                                                                               | 700.00    | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                        | 3.ชุดตรวจสอบสารฟอร์มาลีน จำนวน 4 ชุด                                                                                              | 280.00    | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                        | 4.ชุดตรวจสอบสารโพรา( 1 ชุด มี 25 ต.ย)จำนวน 1 ชุด                                                                                  | 1,500.00  | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 9       | 3570300063172 | นายนิโรจน์ ขาดิพนธ์    | ค่าตอบแทนวิทยากรโครงการอาหารปลอดภัย ใส่ใจสุขภาพ ฯ ประจำปี 2565 ในวันที่ 1-2 สิงหาคม 2565 จำนวน 2 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท จำนวน 2 วัน | 2,400.00  | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 10      | 1570300106231 | นายวรวิศ สุวรรณทา      | ค่าตอบแทนวิทยากรโครงการอาหารปลอดภัย ใส่ใจสุขภาพ ฯ ประจำปี 2565 ในวันที่ 1-2 สิงหาคม 2565 จำนวน 2 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท จำนวน 2 วัน | 2,400.00  | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| ยอดยกไป |               |                        |                                                                                                                                   | 47,330.00 |           |       |   |

| ยอดยกมา |               |                       |                                                                                                                                         | 47,330.00 |           |       |   |
|---------|---------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------|---|
| 11      | 1509901702589 | นางสาวภัทริยา นภาลัย  | ค่าตอบแทนวิทยากรโครงการอาหารปลอดภัย ใส่ใจสุขภาพ ฯ<br>ประจำปี 2565 ในวันที่ 1-2 สิงหาคม 2565 จำนวน 2 ชั่วโมง ฯ<br>ละ 600 บาท จำนวน 2 วัน | 2,400.00  | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 12      | 3570700538372 | ร้านแก้ว แก้ว ดีไซน์  | ป้ายไวนิล ขนาด 1x2.5 เมตร จำนวน 1 ป้าย                                                                                                  | 300.00    | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 13      | 8571584128811 | ร้าน พีพีเครื่องเขียน | วัสดุโครงการอบรม จำนวน 2 รายการ                                                                                                         |           |           |       |   |
|         |               |                       | 1.ใบทำปกประกาศลายไทย ขนาด เอ 4 จำนวน 5<br>แพ็ค ฯ ละ 220.-บาท                                                                            | 1,100.00  | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 2.ปากกาลูกกลิ้ง จำนวน 220 ด้าม ฯ ละ 5.-บาท                                                                                              | 1,100.00  | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 14      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา     | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 7 ชุด ราคาชุดละ 35<br>บาท (รับรองประชุมคณะกรรมการสนับสนุนการ<br>จัดทำแผนฯ ในวันที่ 27 ก.ค.65              | 245.00    | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 15      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา     | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 19 ชุด ราคาชุดละ<br>35 บาท (รับรองประชุมคณะกรรมการพัฒนาการ<br>จัดทำแผนฯ ในวันที่ 1 ส.ค.65                 | 665.00    | 3-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 16      | 3570700538372 | ร้านแก้ว แก้ว ดีไซน์  | ป้ายไวนิล ขนาด 1x2.5 เมตร จำนวน 1 ป้าย<br>(โครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ ในวันที่ 8 ส.ค.65)                                                 | 300.00    | 9-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 17      | 1579900666171 | นางสาวสุพิชญา หนักพูน | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 135 ชุด ราคาชุดละ<br>35 บาท (สำหรับผู้เข้าร่วมโครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ<br>ในวันที่ 8 ส.ค.65              | 4,620.00  | 9-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| ยอดยกไป |               |                       |                                                                                                                                         | 58,060.00 |           |       |   |

| ยอดยกมา |               |                        |                                                                                                                             | 58,060.00  |            |                |   |
|---------|---------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|----------------|---|
| 18      | 3609900358545 | นายศรัณย์ ศรีลัมพ์     | 1.อาหารกลางวัน (ข้าวกล่อง) จำนวน 350 กล่อง ๆ ละ 50.-บาท                                                                     | 17,500.00  | 15-ส.ค.-65 | ข้อ 79 วรรคสอง | 3 |
|         |               |                        | 2.น้ำดื่ม 350 ขวด ๆ ละ 10.-บาท                                                                                              | 3,500.00   | 15-ส.ค.-65 | ข้อ 79 วรรคสอง | 3 |
|         |               |                        | สำหรับแจกให้กับประชาชนที่ประสบอุทกภัยในเขตเทศบาลตำบลแม่จัน ในวันที่ 12 สิงหาคม 2565                                         |            |            |                |   |
| 19      | 3570700126333 | นางสาวจิตรลดา เลิศหน้า | 1.อาหารกลางวัน (ข้าวกล่อง) จำนวน 350 กล่อง ๆ ละ 50.-บาท                                                                     | 17,500.00  | 15-ส.ค.-65 | ข้อ 79 วรรคสอง | 3 |
|         |               |                        | 2.น้ำดื่ม 350 ขวด ๆ ละ 10.-บาท                                                                                              | 3,500.00   | 15-ส.ค.-65 | ข้อ 79 วรรคสอง | 3 |
|         |               |                        | สำหรับแจกให้กับประชาชนที่ประสบอุทกภัยในเขตเทศบาลตำบลแม่จัน ในวันที่ 12 สิงหาคม 2565                                         |            |            |                |   |
| 20      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา      | 1.อาหารว่างและเครื่องดื่ม (ช่วงเช้า)จำนวน 70 ชุด ราคาชุดละ 35 บาท (โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับกฎหมายฯ ในวันที่ 9 ส.ค.65) | 2,450.00   | 11-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
|         |               |                        | 2.อาหารว่างและเครื่องดื่ม (ช่วงบ่าย)จำนวน 70 ชุด ราคาชุดละ 35 บาท (โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับกฎหมายฯ ในวันที่ 9 ส.ค.65) | 2,450.00   | 11-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
| 21      | 3570700035346 | นายณนทสิทธิ์ ขัตติยะ   | อาหารกลางวัน จำนวน 70 ชุด ราคาชุดละ 55 บาท (โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับกฎหมายฯ ในวันที่ 9 ส.ค.65)                        | 3,850.00   | 11-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
| 22      | 8571584128811 | ร้าน พีพีเครื่องเขียน  | วัสดุโครงการอบรม จำนวน 2 รายการ                                                                                             |            |            |                |   |
|         |               |                        | 1สมุดปกอ่อน จำนวน 6 โหล ๆ ละ 100.-บาท                                                                                       | 600.00     | 11-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
|         |               |                        | 2.แฟ้มกระดุม จำนวน 6 โหล ๆ ละ 100.-บาท                                                                                      | 600.00     | 11-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
| ยอดยกไป |               |                        |                                                                                                                             | 110,010.00 |            |                |   |

| ยอดยกมา |               |                       |                                                                                                                                  | 110,010.00 |            |       |   |
|---------|---------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------|---|
|         |               |                       | 3.ปากกาถูกลิ้น(1 กล้องมี 50 ด้าม) 2 กล้อง                                                                                        | 360.00     | 11-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 4.กระดาษถ่ายเอกสาร เอ 4 จำนวน 7 รีม                                                                                              | 826.00     | 11-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 23      | 3100602743455 | นางสาวสุรพี โพธิสาราช | ค่าตอบแทนวิทยากรโครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับกฎหมาย<br>ฯ ประจำปี 2565 ในวันที่ 9 สิงหาคม 2565 จำนวน 1.5<br>ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท | 900.00     | 11-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 24      | 3100602743455 | นางสาวสุรพี โพธิสาราช | ค่าตอบแทนวิทยากรโครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับกฎหมาย<br>ฯ ประจำปี 2565 ในวันที่ 9 สิงหาคม 2565 จำนวน 1.5<br>ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท | 900.00     | 11-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 25      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา     | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 25 คน ๆ ละ 35 บาท(รับรอง<br>การประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่จัน ในวันที่ 11 สิงหาคม 2565)                 | 875.00     | 17-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 26      | 3101200159440 | นายชนัญ เกิดประดับ    | ค่าตอบแทนวิทยากรโครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับกฎหมาย<br>2565 ในวันที่ 17 สิงหาคม 2565 จำนวน 3 ชั่วโมง ๆ ละ 600<br>บาท            | 1,800.00   | 18-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 27      | 8571584128811 | ร้าน พีทีเครื่องเขียน | วัสดุโครงการอบรม จำนวน 2 รายการ โรงเรียนผู้สูงอายุฯ                                                                              |            |            |       |   |
|         |               |                       | 1.ปากกาถูกลิ้น สีน้ำเงิน จำนวน 132 ด้าม ๆ ละ 5-บาท                                                                               | 660.00     | 18-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 2.สมุดปกอ่อน จำนวน 132 เล่ม ๆ ละ 5-บาท                                                                                           | 660.00     | 18-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 28      | 5570700004480 | นางพัชลีญา นันชัย     | จ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 132<br>ชุด ๆ ละ 35.-บาท                                                                  | 4,620.00   | 18-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 29      | 3570700035346 | นายณนทสิทธิ์ ขัตติยะ  | อาหารกลางวัน จำนวน 35 กล้อง ราคากล้องละ 60<br>บาท (โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับพัสดุฯ ในวันที่<br>20 ส.ค.65)                   | 2,100.00   | 24-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 30      | 1570700006480 | นางเยาวเรศ นุชเปรม    | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 35ชุด ๆ ละ 35.-บาท<br>(โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับพัสดุฯ ในวันที่ 20<br>ส.ค.65)                 | 1,225.00   | 24-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| ยอดยกไป |               |                       |                                                                                                                                  | 124,936.00 |            |       |   |

| ยอดยกมา |               |                        |                                                                                                                                   | 124,936.00 |            |       |   |
|---------|---------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------|---|
| 31      | 8571584128811 | ร้าน พีพีเครื่องเขียน  | วัสดุโครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับการพัสดุ จำนวน 2 รายการ                                                                        |            |            |       |   |
|         |               |                        | 1.สมุดรึมลวด ขนาด B 5 70 แกรม จำนวน 35 เล่ม ๆ ละ 40.-บาท                                                                          | 1,400.00   | 24-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                        | 2.ปากกาถูกลึ่น ขนาด 0.5 mm จำนวน 35 ด้าม ๆ ละ 5.-บาท                                                                              | 175.00     | 24-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 32      | 3501500427802 | นางสาวปนัดดา ดอกอินทร์ | ค่าตอบแทนวิทยากรโครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับพัสดุ ๆ ประจำปี 2565 ในวันที่ 20 สิงหาคม 2565 จำนวน 4 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท          | 2,400.00   | 24-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 33      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา      | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 20 ชุด ๆ ละ 35 บาท(รับรองการประชุมคณะกรรมการจัดหาประโยชน์ ในทรัพย์สิน ในวันที่ 16 สิงหาคม 2565)     | 700.00     | 18-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 34      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา      | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 2 มื้อ ๆ ละ 35 บาท จำนวน 35 คน ๆ ละ 70.-บาท(โครงการฝึกอบรม ส่งเสริมอาชีพฯ ในวันที่ 18 สิงหาคม 2565) | 2,450.00   | 23-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 35      | 3570700035346 | นายพนทสิทธิ์ ขัติยะ    | อาหารกลางวัน จำนวน 35 กล่อง ราคาถล่งละ 70 บาท (โครงการฝึกอบรมส่งเสริมอาชีพฯ ในวันที่ 18 สิงหาคม 2565)                             | 2,450.00   | 23-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 36      | 8571584128811 | ร้าน พีพีเครื่องเขียน  | วัสดุโครงการอบรมส่งเสริมอาชีพฯ จำนวน 3 รายการ                                                                                     |            |            |       |   |
|         |               |                        | 1.ใบทำปกประกาศลาไทย A4 จำนวน 2 แพ็ค ๆ ละ 200.-บาท                                                                                 | 400.00     | 23-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                        | 2.คัตเตอร์ 18 mm จำนวน 7 อัน ๆ ละ 39.-บาท                                                                                         | 273.00     | 23-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                        | 3.กรรไกร ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 18 อัน ๆ ละ 45 บาท                                                                                     | 810.00     | 23-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 37      | 3570700538372 | ร้านแก้ว แก้ว ดีไซน์   | ป้ายไวนิล ขนาด 1x3 เมตร จำนวน 1 ป้าย (โครงการ ส่งเสริมอาชีพฯ ในวันที่ 18 ส.ค.65)                                                  | 360.00     | 23-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| ยอดยกไป |               |                        |                                                                                                                                   | 136,354.00 |            |       |   |

| ยอดยกมา |               |                      |                                                                                                                                                             | 136,354.00 |            |       |   |
|---------|---------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------|---|
| 38      | 5570700004480 | นางพัชลิยา นันชัย    | จ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 132 ชุด ๆ ละ 35.-บาท ในวันที่ 24 ส.ค.65(โครงการ รร.ผู้สูงอายุ)                                                      | 4,620.00   | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 39      | 3501900348195 | นายพิทักษ์ ศศิสุวรรณ | 2565 ในวันที่ 24 สิงหาคม 2565 จำนวน 2 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท                                                                                                  | 1,200.00   | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 40      | 3570700420204 | ร.ต.อ.วิรัตน์ ยะบึง  | 2565 ในวันที่ 24 สิงหาคม 2565 จำนวน 1 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท                                                                                                  | 600.00     | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 41      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา    | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 20 ชุด ๆ ละ 35 บาท(รับรองการคณะ อบต.เทอดไทย เพื่อปรึกษาและแลกเปลี่ยนเรียนรู้การจัดกิจกรรมถนนคนเดินฯ ในวันที่ 23 สิงหาคม 2565) | 700.00     | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 42      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา    | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 25 ชุด ๆ ละ 35 บาท(รับรองการผู้เข้าร่วมการประชุมสภาเทศบาลฯ ในวันที่ 22 สิงหาคม 2565                                           | 875.00     | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 43      | 3570700410236 | นางจันทอม จันทาพูน   | ข้าวกล่อง จำนวน 40 กล่อง ๆ ละ 70 บาท(โครงการรณรงค์ขับขี่ยปลอดภัย ฯ ในวันที่ 22 สิงหาคม 2565)                                                                | 2,800.00   | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 44      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา    | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 40ชุด ๆ ละ 35 บาท (โครงการรณรงค์ขับขี่ยปลอดภัย ฯ ในวันที่ 22 สิงหาคม 2565)                                                    | 1,400.00   | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 45      | 3570700538372 | ร้านแก้ว แก้ว ดีไซน์ | ป้ายไวนิล ขนาด 1x3 เมตร จำนวน 1 ป้าย (โครงการรณรงค์ขับขี่ยปลอดภัย ฯ ในวันที่ 22 สิงหาคม 2565)                                                               | 360.00     | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 46      | 3570900049111 | นางจินดา แซ่เหยา     | หมวกนิรภัยเด็ก จำนวน 4 ใบๆ ละ 250 บาท (โครงการรณรงค์ขับขี่ยปลอดภัย ฯ ในวันที่ 22 สิงหาคม 2565)                                                              | 1,000.00   | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| ยอดยกไป |               |                      |                                                                                                                                                             | 149,909.00 |            |       |   |

| ยอดยกมา |               |                       |                                                                           | 149,909.00 |            |       |   |
|---------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------|---|
| 47      | 8571584128811 | ร้าน พีพีเครื่องเขียน | วัสดุโครงการรณรงค์ขับขีปลอดภัย ฯ ในวันที่ 22 สิงหาคม 2565 จำนวน 6 รายการ  |            |            |       |   |
|         |               |                       | 1.เทปผ้า 2 นิ้ว จำนวน 10 ม้วน ๆ ละ 40.-บาท                                | 400.00     | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 2.ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 130x245 ซม.จำนวน 3 แผ่นๆ ละ 155.-บาท                 | 465.00     | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 3.เทปสองหน้าบาง ขนาด 1.5 นิ้ว จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 55 บาท                    | 110.00     | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 4.แผ่นโฟม 0.75 นิ้ว จำนวน 2 แผ่น ๆ ละ 38.-บาท                             | 76.00      | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | บาท                                                                       | 236.00     | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 6.พลาสติกเคลือบบัตร จำนวน 2 แพ็ค ๆ ละ 395 บาท                             | 790.00     | 25-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| 48      | 8571584128811 | ร้าน พีพีเครื่องเขียน | วัสดุโครงการอบรมส่งเสริมคุณธรรม ฯ ในวันที่ 25 สิงหาคม 2565 จำนวน 7 รายการ |            |            |       |   |
|         |               |                       | 1.สมุดปกอ่อน จำนวน 45 เล่ม ๆ ละ 10.-บาท                                   | 450.00     | 26-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 2.ปากกา สีนํ้าเงิน จำนวน 45 ด้ามๆ ละ 5.-บาท                               | 225.00     | 26-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 3.ปากกาเคมี 2 หัว จำนวน 8 ด้าม ๆ ละ 13 บาท                                | 104.00     | 26-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 4.เทปผ้า 2 นิ้ว จำนวน 4 ม้วน ๆ ละ 40.-บาท                                 | 160.00     | 26-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 5.กระดาษถ่ายเอกสาร 70 แกรม A4 จำนวน 2 รีม ๆ ละ 100.-บาท                   | 200.00     | 26-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 6.กระดาษกรู๊ฟ ขนาด 31x43 นิ้ว จำนวน 24 แผ่น ๆ ละ 3 บาท                    | 72.00      | 26-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
|         |               |                       | 7.แฟ้มกระดุมพลาสติก ขนาด เอ 4 จำนวน 45 แฟ้ม ๆ ละ 10.-บาท                  | 450.00     | 26-ส.ค.-65 | ว 119 | 3 |
| ยอดยกไป |               |                       |                                                                           | 153,647.00 |            |       |   |

|         |               |                            |                                                                                                                                    |            |            |                |   |
|---------|---------------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|----------------|---|
|         |               |                            | ยอดยกมา                                                                                                                            | 153,647.00 |            |                |   |
| 49      | 3570700410236 | นางจันทอม จันทาพูน         | (โครงการส่งเสริมคุณธรรม ฯ ในวันที่ 25 สิงหาคม 2565)                                                                                | 2,025.00   | 26-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
| 50      | 3570101577001 | นายธนศรธรรม ไคร์ศรี        | 2565 ในวันที่ 25 สิงหาคม 2565 จำนวน 3 ชั่วโมง ๆ ละ 1,200 บาท                                                                       | 3,600.00   | 26-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
| 51      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา          | อาหารว่างและเครื่องดื่ม (ช่วงเช้า)จำนวน 45 ชุด ๆ ละ 35 บาท (โครงการฯ ในวันที่ 25 สิงหาคม 2565)                                     | 1,575.00   | 25-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
| 52      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา          | อาหารว่างและเครื่องดื่ม(ช่วงบ่าย) จำนวน 45 ชุด ๆ ละ 35 บาท (โครงการส่งเสริมคุณธรรม ฯ ในวันที่ 22 สิงหาคม 2565)                     | 1,575.00   | 25-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
| 53      | 3570101195079 | ร้านดีการยาง               | ปะยางล้อหลัง ผังขวา รถบรรทุกขยะ 81-2060 จำนวน 1 เส้น                                                                               | 150.00     | 29-ส.ค.-65 | ข้อ 79 วรรคสอง | 3 |
| 54      | 3570700538372 | ร้านแก้ว แก้ว ดีไซน์       | ป้ายไวนิล ขนาด 1x3 เมตร จำนวน 1 ป้าย (โครงการให้ความรู้เกี่ยวกับการป้องกัน ฯ ในวันที่ 24 สิงหาคม 2565)                             | 360.00     | 29-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
| 55      | 3570700410236 | นางจันทอม จันทาพูน         | (โครงการให้ความรู้เกี่ยวกับป้องกัน ฯ ในวันที่ 24 สิงหาคม 2565)                                                                     | 5,600.00   | 29-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
| 56      | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา          | อาหารว่างและเครื่องดื่ม(ช่วงบ่าย) จำนวน 80 ชุด ๆ ละ 50 บาท (2 มื้อ) (โครงการให้ความรู้เกี่ยวกับป้องกัน ฯ ในวันที่ 24 สิงหาคม 2565) | 4,000.00   | 29-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
| 57      | 3660100341135 | ร้านแบล็ค อีเกิ้ล ไฟท์ติ้ง | วัสดุโครงการให้ความรู้เกี่ยวกับการป้องกัน ฯ ในวันที่ 24 สิงหาคม 2565 จำนวน 4 รายการ                                                |            |            |                |   |
|         |               |                            | 1.เครื่องดับเพลิง ชนิดเคมีแห้ง 15 ปอนด์ 8 ถัง ๆ ละ 600.-บาท                                                                        | 4,800.00   | 29-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
|         |               |                            | 2.เครื่องดับเพลิงคาร์บอนไดออกไซด์ 10 ปอนด์ 1 ถัง                                                                                   | 1,000.00   | 29-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
|         |               |                            | 3.เครื่องดับเพลิงชนิดโฟม 20 ปอนด์ 1 ถัง                                                                                            | 1,200.00   | 29-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
|         |               |                            | 4.ก๊าซหุงต้ม LPG ขนาด 15 ก.ก. 2 ถัง ๆ ละ 420                                                                                       | 840.00     | 29-ส.ค.-65 | ว 119          | 3 |
|         |               |                            |                                                                                                                                    |            |            |                |   |
| ยอดยกไป |               |                            |                                                                                                                                    | 180,372.00 |            |                |   |

|         |               |                                     |                                                                                                                              |            |            |               |   |
|---------|---------------|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|---------------|---|
|         |               |                                     | ยอดยกมา                                                                                                                      | 180,372.00 |            |               |   |
| 58      | 0573544000909 | หจก.ภานุออยล์ เซอร์วิส              | วัสดุโครงการให้ความรู้เกี่ยวกับการป้องกัน ฯ ในวันที่ 24 สิงหาคม 2565 จำนวน 2 รายการ                                          |            |            |               |   |
|         |               |                                     | 1.แก๊สโซฮอล์ 91 จำนวน 13.06 ลิตร                                                                                             | 500.00     | 29-ส.ค.-65 | ว 119         | 3 |
|         |               |                                     | 2.น้ำมันดีเซล                                                                                                                | 500.00     | 29-ส.ค.-65 | ว 119         | 3 |
| 59      | 3101202854391 | นายณัฐสรณ์พัชร คุ่มสอน              | ค่าตอบแทนวิทยากรโครงการอบรมให้ความรู้เรื่องการปฐมพยาบาล ฯ ประจำปี 2565 ในวันที่ 24 สิงหาคม 2565 จำนวน 1 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท | 600.00     | 29-ส.ค.-65 | ว 119         | 3 |
| 60      | 1578800008015 | นางสาวเพ็ญภา ฝิวดิ                  | ค่าตอบแทนวิทยากรโครงการอบรมให้ความรู้เรื่องการปฐมพยาบาล ฯ ประจำปี 2565 ในวันที่ 24 สิงหาคม 2565 จำนวน 1 ชั่วโมง ๆ ละ 600 บาท | 600.00     | 29-ส.ค.-65 | ว 119         | 3 |
| 61      | 3570700538372 | ร้านเก่า เก้า ดีไซน์                | ป้ายไวนิล ขนาด 1x3 เมตร จำนวน 1 ป้าย (โครงการฝึกซ้อมแผนฯ ในวันที่ 25 สิงหาคม 2565)                                           | 360.00     | 29-ส.ค.-65 | ว 119         | 3 |
| 62      | 3660100341135 | ร้านแบล็ค อีเกิ้ล ไฟท์ติ้ง          | วัสดุโครงการฝึกซ้อมแผนฯ ในวันที่ 25 สิงหาคม 2565 จำนวน 2 รายการ                                                              |            |            |               |   |
|         |               |                                     | 1.เครื่องดับเพลิงคาร์บอนไดออกไซด์ 10 ปอนด์ 2 ถัง                                                                             | 2,000.00   | 29-ส.ค.-65 | ว 119         | 3 |
|         |               |                                     | 2.ก๊าซหุงต้ม LPG ขนาด 15 ก.ก. 1 ถัง                                                                                          | 420.00     | 29-ส.ค.-65 | ว 119         | 3 |
| 63      | 0573544000909 | หจก.ภานุออยล์ เซอร์วิส              | วัสดุโครงการฝึกซ้อมแผน ฯ ในวันที่ 25 สิงหาคม 2565 จำนวน 2 รายการ                                                             |            |            |               |   |
|         |               |                                     | 1.แก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 13.06 ลิตร                                                                                             | 250.00     | 29-ส.ค.-65 | ว 119         | 3 |
|         |               |                                     | 2.น้ำมันดีเซล                                                                                                                | 250.00     | 29-ส.ค.-65 | ว 119         | 3 |
| 64      | 3570700056335 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง สำนักปลัด(งานบริหารทั่วไป) กันยายน 2565                                                                 | 10,000.00  | 29-ส.ค.-65 | CNTR-00471/65 | 1 |
| 65      | 3570700056335 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง สำนักปลัด(งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับรักษาความสงบภายใน) กันยายน 2565                                       | 8,000.00   | 29-ส.ค.-65 | CNTR-00472/65 | 1 |
|         |               |                                     |                                                                                                                              |            |            |               |   |
| ยอดยกไป |               |                                     |                                                                                                                              | 203,852.00 |            |               |   |

|    |               |                                     |                                                                                                                                |            |            |               |   |
|----|---------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|---------------|---|
|    |               |                                     | ยอดยกมา                                                                                                                        | 203,852.00 |            |               |   |
| 66 | 3570700056335 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม (งานขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล) กันยายน 2565                                       | 27,000.00  | 29-ส.ค.-65 | CNTR-00475/65 | 1 |
| 67 | 3570700056335 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม (โครงการฌาปนสถานฯ) กันยายน 2565                                                | 8,000.00   | 29-ส.ค.-65 | CNTR-00473/65 | 1 |
| 68 | 3570700056335 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กองคลัง กันยายน 2565                                                                                      | 700.00     | 29-ส.ค.-65 | CNTR-00505/65 | 1 |
| 69 | 3570700056335 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม | ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง กองช่าง กันยายน 2565                                                                                      | 7,000.00   | 29-ส.ค.-65 | CNTR-00474/65 | 1 |
| 70 | 0575560003340 | บ.สุวิรุฬห์ ขาไทย จำกัด             | ของที่ระลึก 1 ชุด (โครงการอบรมสัมมนาและเพิ่มศักยภาพบุคลากร เทศบาลตำบลแม่จัน                                                    | 1,450.00   | 2-ก.ย.-65  | ว 119         | 3 |
| 71 | 5570700004480 | นางพัชลิยา นันชัย                   | จ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 15 ชุด ๆ ละ 35.-บาท (รับรองคณะศึกษาดูงานการบริหารจัดการขยะมูลฝอยฯ ในวันที่ 5 ก.ย.65    | 525.00     | 7-ก.ย.-65  | ว 119         | 3 |
| 72 | 3570700538372 | ร้านแก้ว แก้ว ดีไซน์                | ป้ายไวนิล ขนาด 1x2.5 เมตร จำนวน 1 ป้าย (โครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำสุขภาพชุมชนฯ ในวันที่ 7-9 ก.ย. 2565)                           | 300.00     | 12-ก.ย.-65 | ว 119         | 3 |
| 73 | 3570900041684 | ร้านพลอยลิน ปรี้นเตอร์              | จ้างเหมาทำเอกสารประกอบการอบรม คู่มือแกนนำสุขภาพชุมชน ฯ จำนวน 57 ชุด ๆ ละ 50.-บาท                                               | 2,850.00   | 12-ก.ย.-65 | ว 119         | 3 |
| 74 | 5570700004480 | นางพัชลิยา นันชัย                   | จ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม (เช้า-บ่าย)จำนวน 57 ชุด ๆ ละ 70.-บาท (โครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำสุขภาพชุมชนฯ ในวันที่ 7 ก.ย.65 | 3,990.00   | 12-ก.ย.-65 | ว 119         | 3 |
| 75 | 5570700004480 | นางพัชลิยา นันชัย                   | จ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม (เช้า-บ่าย)จำนวน 57 ชุด ๆ ละ 70.-บาท (โครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำสุขภาพชุมชนฯ ในวันที่ 8 ก.ย.65 | 3,990.00   | 12-ก.ย.-65 | ว 119         | 3 |
| 76 | 5570700004480 | นางพัชลิยา นันชัย                   | จ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม (เช้า-บ่าย)จำนวน 57 ชุด ๆ ละ 70.-บาท (โครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำสุขภาพชุมชนฯ ในวันที่ 9 ก.ย.65 | 3,990.00   | 12-ก.ย.-65 | ว 119         | 3 |
|    |               |                                     | ยอดยกไป                                                                                                                        | 263,647.00 |            |               |   |

|    |               |                        |                                                                                                         |            |            |       |   |
|----|---------------|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------|---|
|    |               |                        | ยอดยกมา                                                                                                 | 263,647.00 |            |       |   |
| 77 | 3660600648588 | นายมนี นากเนร          | จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน จำนวน 57 คน ๆ ละ 70.-บาท (โครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำสุขภาพชุมชนฯ ในวันที่ 7 ก.ย.65 | 3,990.00   | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 78 | 3660600648588 | นายมนี นากเนร          | จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน จำนวน 57 คน ๆ ละ 70.-บาท (โครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำสุขภาพชุมชนฯ ในวันที่ 8 ก.ย.65 | 3,990.00   | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 79 | 3660600648588 | นายมนี นากเนร          | จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน จำนวน 57 คน ๆ ละ 70.-บาท (โครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำสุขภาพชุมชนฯ ในวันที่ 9 ก.ย.65 | 3,990.00   | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 80 | 8571584128811 | ร้าน พีพีเครื่องเขียน  | วัสดุโครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำสุขภาพชุมชนฯ ในวันที่ 7-9 กันยายน 2565 จำนวน 3 รายการ                      |            |            |       |   |
|    |               |                        | 1.สมุดปกอ่อน จำนวน 575 เล่ม ๆ ละ 5.-บาท                                                                 | 285.00     | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
|    |               |                        | 2.ปากกา สีนํ้าเงิน จำนวน 57 ด้ามๆ ละ 5.-บาท                                                             | 285.00     | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
|    |               |                        | 3.ใบทำประกาศลายไทย ขนาด เอ 4 จำนวน 2 แผ่น                                                               | 440.00     | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 81 | 1579900546401 | คลังยา ฟาร์มฮัก        | ชุดสาริตการปฐมพยาบาลเบื้องต้นและยาสามัญประจำบ้าน 25 รายการ                                              | 990.00     | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 82 | 0573564002656 | หจก.86 ในบ้านกรู๊ป     | ชุดการตรวจสอบสารปนเปื้อนในอาหาร 4 รายการ                                                                |            |            |       |   |
|    |               |                        | 1.ชุดตรวจสอบสารกันรา(1 ชุด มี 50 ตัวอย่าง)1ชุด                                                          | 350.00     | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
|    |               |                        | ชุด                                                                                                     | 350.00     | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
|    |               |                        | 3.ชุดตรวจสอบสารฟอร์มาลีน จำนวน 1 ชุด                                                                    | 70.00      | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
|    |               |                        | 4.ชุดตรวจสอบสารโพรลา( 1 ชุด มี 25 ต.ย)จำนวน 1 ชุด                                                       | 1,500.00   | 12-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 83 | 3570900041684 | ร้านพลอยลิน ปริ้นเตอร์ | จ้างเหมาทำรูปเล่มรายงานผลการดำเนินโครงการอาหารปลอดภัยฯ จำนวน 2 เล่ม ๆ ละ 150.-บาท                       | 300.00     | 13-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
|    |               |                        |                                                                                                         |            |            |       |   |
|    |               |                        |                                                                                                         | 280,187.00 |            |       |   |

|                                                        |               |                         |                                                                                                                                     |            |            |       |   |
|--------------------------------------------------------|---------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------|---|
|                                                        |               |                         | ยอดยกมา                                                                                                                             | 280,187.00 |            |       |   |
| 84                                                     | 5570700004480 | นางพัชลิยา นันชัย       | จ้างเหมาทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 132 ชุด ๆ ละ 35.-บาท (โครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ ฯ ในวันที่ 12 ก.ย.65                        | 4,620.00   | 13-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 85                                                     | 3570700340998 | นางสุขคำ สมบัตินันท์    | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 50 ชุด ๆ ละ 20.-บาท (รับรองคณะศึกษาดูงานแหล่งเรียนรู้ทางวัฒนธรรม ฯ ในวันที่ 13 ก.ย.65                 | 1,000.00   | 15-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 86                                                     | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา       | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 8 ชุด ๆ ละ 35 บาท รับรองการประชุมคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาเทศบาล ฯ ในวันที่ 19 กันยายน 2565) | 280.00     | 20-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 87                                                     | 3570900041684 | ร้านพลอยลิน ปริ้นเตอร์  | จ้างเหมาทำรูปเล่มรายงานผลการดำเนินโครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำสุขภาพชุมชน ฯ จำนวน 2 เล่ม ๆ ละ 150.-บาท                                  | 300.00     | 26-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 88                                                     | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา       | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 18 ชุด ๆ ละ 35 บาท รับรองการประชุมคณะกรรมการสนับสนุนการพัฒนาเทศบาล ฯ ในวันที่ 23 กันยายน 2565)        | 630.00     | 26-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 89                                                     | 3570700266852 | นางอารีย์ ปันทะนา       | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 25 ชุด ๆ ละ 35 บาท รับรองการประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่จัน ฯ ในวันที่ 28 กันยายน 2565)                     | 875.00     | 28-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 90                                                     | 390080007734  | ร้านเอส เอ็ม อี ซัพพลาย | วัสดุ-อุปกรณ์ การทำน้ำมันเหลือง จำนวน 8 รายการ (โครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ ฯ ในวันที่ 27 กันยายน 2565)                               | 10,000.00  | 28-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 91                                                     | 5570700004480 | นางพัชลิยา นันชัย       | อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 132 ชุด ๆ ละ 35.-บาท (โครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ ฯ ในวันที่ 27 ก.ย.65                                  | 4,620.00   | 28-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
| 92                                                     | 3570900041684 | ร้านพลอยลิน ปริ้นเตอร์  | จ้างเหมาทำรูปเล่มรายงานผลการดำเนินโครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ ฯ จำนวน 2 เล่ม ๆ ละ 150.-บาท                                            | 300.00     | 30-ก.ย.-65 | ว 119 | 3 |
|                                                        |               |                         |                                                                                                                                     |            |            |       |   |
|                                                        |               |                         |                                                                                                                                     |            |            |       |   |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนสองพันแปดร้อยสิบสองบาทถ้วน) |               |                         |                                                                                                                                     | 302,812.00 |            |       |   |